CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA - 2* REGIAO/MINAS GERAIS

CNPJ: 17.343.260/0001-62
Rua Sio Paulo, 409 15/16° Andares
BELO HORIZONTE-MG

Balanc¢o Patrimonial

Saldo do Atos Potenciais Passivos

Ano do Exercicio: 2021
Numero Conta Descricao

1 ATIVO
1.1 ATIVO CIRCULANTE
1.1.1 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA
1.1.1.1 CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA
1.1.3 DEMAIS CREDITOS E VALORES DE CURTO PRAZO
1.1.3.1 ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS
1.1.3.7 RESPONSAVEL POR SUPRIMENTO
1.1.5 VAR. PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS PAGAS ANTECIPADAMENTE
1.1.5.1 VAR. PATRIMONIAIS DIMINUTIVAS PAGAS ANTECIPADAMENTE
1.2 ATIVO NAO-CIRCULANTE
1.2.2 INVESTIMENTOS, IMOBILIZADO E INTANGIVEL
1.2.2.2 IMOBILIZADO
2 PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
2.1 PASSIVO CIRCULANTE
2.1.1 OBRIGACOES TRABALHISTAS E PREVIDENCIARIAS A PAGAR
2.1.1.1 PESSOAL A PAGAR
2.1.1.2 ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR
2.1.2 OBRIGACOES DE CURTO PRAZO
2.1.2.1 OBRIGACOES DE CURTO PRAZO
2.13 DEMAIS OBRIGACOES DE CURTO PRAZO
2.1.3.2 TRANSFERENCIAS LEGAIS
23 PATRIMONIO LIQUIDO
23.1 PATRIMONIO LIQUIDO
2.3.1.1 PATRIMONIO LIQUIDO

Especificacio Valor Atual Especificacio
ATIVO FINANCEIRO 8.485.720,95 PASSIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE 3.087.090,99 PASSIVO PERMANENTE
SALDO PATRIMONIAL

Compensacoes
Saldo dos Atos Potenciais Ativos
Especificacao Valor Atual Especificacao

Quadro do Superavit/Déficit Financeiro

Superavit Financeiro

Telefone: (31) 3279-9800

Periodo: 01/01/2021 até 30/06/2021

Valor Atual
11.572.811,94
8.485.720,95
8.352.019,38
8.352.019,38
118.064,44
103.544,31
14.520,13
15.637,13
15.637,13
3.087.090,99
3.087.090,99
3.087.090,99
7.777.344,10
307.320,21
88.006,97
1.048,63
86.958,34
131.732,91
131.732,91
87.580,33
87.580,33
7.470.023,89
7.470.023,89
7.470.023,89

Valor Atual
307.320,21
0,00
11.265.491,73

Valor Atual

Valor Atual

8.178.400,74

Wagner José Pederzoli
CPF: *** 488.026-**
(Presidente)

Nelson Alves Goés

CPEF: *** 853.106-**

(Tesoureiro)
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Gilberto Gontijo do Amaral
CPEF: *** 468.716-**
CRC: MG 077502-0

(Contador)

Siscac



